ônus e obrigações em nenhuma hipótese poderão ser transferidos para a 

CONTRATANTE. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO 

A CONTRATANTE pagará mensalmente à CONTRATADA, pelos serviços 

efetivamente prestados aos dois pacientes, a importância de R$ 8.400,00 (oito mil e 

quatrocentos reais) mensais. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas dos serviços realizados por força deste Contrato correrão à conta da 

rubrica nº 16.18.0010.0302.0303.2147.3.3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa jurídica.